
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.750.2018
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze
za II kwartał 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 4E600954-2987-4127-972A-6A5906642E53. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.750.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 20 lipca 2018 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za II kwartał 2018 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2018 rok

Plan po zmianach na 
30 czerwca 
2018 roku

Wykonanie na 
30 czerwca 
a 2018 roku

1 2 3 4 5

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 57 284 194,26 59 124 744,26 24 902 764,95

1 Dochody bieżące 49 296 074,98 51 093 943,48 23 537 398,60

2 Dochody majątkowe 7 988 119,28 8 030 800,78 1 365 366,35

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 56 684 194,26 59 098 506,98 25 101 663,05

1 Wydatki bieżące 45 325 087,27 47 357 399,99 23 372 039,19

2 Wydatki majątkowe 11 359 106,99 11 741 106,99 1 729 623,86

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 600 000,00 26 237,28 -198 898,10

IV Przychody Budżetu Ogółem 3 000 000,00 4 290 190,78 4 290 190,78

1 Wolne środki 0,00 1 290 190,78 1 290 190,78

2 Kredyt krótkoterminowy na przejściowy deficyt 
w ciągu roku 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 600 000,00 600 000,00 350 000,00

VI w tym spłaty długu wydatkami 24 000,00 24 000,00 12 000,00

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 1 325 000,00 1 325 000,00 653 456,04

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 75,41

X Zobowiązania według tytułów dłużnych 
ogółem 27 672 401,23 27 672 401,23 30 934 401,23

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00

2 Zobowiązania niewymagalne 27 672 401,23 27 672 401,23 30 934 401,23

Id: 4E600954-2987-4127-972A-6A5906642E53. Podpisany Strona 1




